
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Proposta N._________ del ___________________

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

N. 1583 DEL  22/05/2013

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del 
30.03.2001 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in esecuzione della deliberazione 
del Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Liquidazione  compensi  ai  componenti  della  Commissione  per 
l'accertamento dell'idoneità dei  Collaboratori  Professionali  Sanitari  –  Ostetriche – 
Cat. “D” aspiranti alla mobilità presso questa azienda.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTA  la  deliberazione  del  D.G.  N.  274  del  21.03.2013  relativa  alla  nomina  della 
commissione  per  l'accertamento  dell'idoneità  dei  Collaboratori  Professionali  Sanitari  – 
Ostetriche – Cat. “D”,  aspiranti alla mobilità presso questa azienda;

Dato  atto  che  gli  atti  concorsuali  sono  stati  approvati  con  deliberazione  N.  380  del 
03.05.2013; 

Visto il  D.P.C.M. 23.03.95 relativo alla  determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti le commissioni esaminatrici;

Accertato che  per  ciascun  componente  della  commissione  in  oggetto  è  previsto  un 
compenso  di  Euro  258,22  aumentato  del  20%  per  il  Presidente  e  ridotto  della  stessa 
percentuale per il Segretario;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa 

a) di liquidare ai componenti (esclusi i dirigenti appartenenti alla presente amministrazione) 
della Commissione per l'accertamento dell'idoneità dei Collaboratori Professionali Sanitari 
–  Ostetriche  –  Cat.  “D”,  aspiranti  alla  mobilità  presso  questa  Azienda  i  compensi 
specificati  nel  prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale 
sotto la voce “allegato 1”;

b) di dare atto che la partecipazione alle attività della Commissione in oggetto si sono svolte 
al di fuori dell'orario di lavoro, come risulta dalle attestazioni acquisite agli atti sotto la voce 
“allegato 2” 

c) di  imputare  la  spesa di  euro  464,79 sul  conto  economico  n.  0514031201  “spese per 
concorsi e selezioni dell'esercizio 2013 – autorizzazione UAAP n. 4/2013;

d) di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Servizio  Personale,  Bilancio  e  al  Collegio 
Sindacale;

  Il Direttore del Servizio
     Amministrazione del Personale

  Dr.. Luciano Oppo



*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e Legali  certifica che la  presente 
determinazione  verrà  pubblicata  nell'albo  pretorio  di  questa  Azienda  dal  24/05/2013  al 
07/06/2013

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 1583	DEL  22/05/2013
	DETERMINA

